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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 1,162  

1Zona Económica:  138  

Director General
Director General Adjunto
Director de Área
Director Regional
Residente Estatal
Subdirector de Área
Subdirector Regional
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

IMAX
IIMAX
IIIMAX
IIIMAX
IVMAX
IVMAX
IVMAX
IVMIN
VMAX
VMIN

 1
 8

 19
 5

 31
 46
 8
 5

 11
 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,825,519
 2,587,320
 1,898,229
 1,898,229
 1,426,994
 1,426,994
 1,426,994

 896,474
 788,321
 648,243

 1,727,204
 1,571,026
 1,142,023
 1,142,023

 833,389
 833,389
 833,389
 485,927
 417,437
 324,863

 1,098,315
 1,016,294

 756,206
 756,206
 593,605
 593,605
 593,605
 410,547
 370,884
 323,380

 103,081
 103,081
 103,081
 103,081
 103,081
 103,081
 103,081
 103,081
 103,081
 101,040

 797,953
 728,351
 505,579
 505,579
 369,824
 369,824
 369,824
 216,990
 183,560
 146,143

 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620

 13,588
 13,588
 13,588
 13,588
 13,588
 13,588
 13,588
 13,588
 13,588
 13,319

 182,073
 169,654
 132,338
 132,338
 105,492
 105,492
 105,492
 75,268
 69,035
 61,258

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  1,024  

Agente
Especialista
Agente
Especialista
Agente
Promotor
Especialista
Especialista
Analista
Promotor
Especialista
Analista
Promotor
Asistente Administrativo
Tramitador
Tramitador
Asistente Administrativo
Tramitador
Asistente Administrativo
Asistente Administrativo

35
35
32
32
29
29
29
25
24
24
23
20
20

III-32
III-31
III-26
III-26
III-20
III-20
III-14

 12
 30
 45
 43
 34
 87
 99

 104
 21

 100
 125

 56
 95
 2
 2
 2

 69
 3

 94
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 866,221
 866,221
 764,037
 764,037
 666,965
 666,965
 663,770
 540,229
 517,673
 517,673
 498,365
 436,855
 436,855
 452,923
 436,644
 362,416
 362,416
 293,591
 294,676
 243,971

 441,669
 441,669
 375,974
 375,974
 316,860
 316,860
 316,860
 252,092
 240,267
 240,267
 231,052
 198,804
 198,804
 208,824
 200,289
 161,374
 161,374
 125,861
 125,861
 99,847

 424,552
 424,552
 388,063
 388,063
 350,105
 350,105
 346,910
 288,137
 277,406
 277,406
 267,313
 238,051
 238,051
 244,099
 236,355
 201,042
 201,042
 167,730
 168,815
 144,124

 103,081
 103,081
 103,081
 103,081
 98,552
 98,552
 98,552
 78,407
 74,729
 74,729
 71,863
 61,833
 61,833
 64,949
 62,296
 50,191
 50,191
 39,146
 39,146
 31,054

 210,530
 210,530
 181,925
 181,925
 156,186
 156,186
 153,238
 125,037
 119,888
 119,888
 114,278
 100,238
 100,238
 101,791
 98,075
 81,132
 81,132
 64,667
 65,668
 53,340

 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620
 1,620

 13,588
 13,588
 13,588
 13,588
 12,991
 12,991
 12,991
 10,336

 9,851
 9,851
 9,473
 8,151
 8,151
 8,562
 8,212
 6,616
 6,616
 5,160
 5,160
 4,094

 95,733
 95,733
 87,849
 87,849
 80,756
 80,756
 80,509
 72,737
 71,318
 71,318
 70,079
 66,209
 66,209
 67,177
 66,152
 61,483
 61,483
 57,137
 57,221
 54,016


